

Årsredovisning

för

TBP-Service AB

556991-4319

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Eriksson , Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för TBP-Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 636	3 795	2 265	3 701
Resultat efter finansiella poster	129	510	444	276
Soliditet (%)	45,5	43,4	41,3	60,7

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	212 447	403 320	665 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		303 320	-303 320	0
Årets resultat			168 629	168 629
Belopp vid årets utgång	50 000	515 767	168 629	734 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 768
årets vinst	168 629
	684 397
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	584 397
	684 397

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 635 587	3 795 477
Övriga rörelseintäkter		0	183 739
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 635 587	3 979 216
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-346 114	-1 150 556
Övriga externa kostnader		-320 762	-282 217
Personalkostnader	1	-1 401 386	-1 609 295
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-389 050	-361 956
Summa rörelsekostnader		-2 457 312	-3 404 024
Rörelseresultat		178 275	575 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 040	5 650
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 320	-70 596
Summa finansiella poster		-49 280	-64 946
Resultat efter finansiella poster		128 995	510 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		88 000	0
Summa bokslutsdispositioner		88 000	0
Resultat före skatt		216 995	510 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 366	-106 926
Årets resultat		168 629	403 320

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	925 617	1 314 667
Summa materiella anläggningstillgångar		925 617	1 314 667
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		925 617	1 314 667
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		300 805	208 783
Övriga fordringar		111 661	87 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 755	63 740
Summa kortfristiga fordringar		477 221	360 203
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		810 133	644 355
Summa kassa och bank		810 133	644 355
Summa omsättningstillgångar		1 287 354	1 004 558
SUMMA TILLGÅNGAR		2 212 971	2 319 225

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		515 768	212 447
Årets resultat		168 629	403 320
Summa fritt eget kapital		684 397	615 767
Summa eget kapital		734 397	665 767
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	408 000
Ackumulerade överavskrivningar		22 428	22 428
Summa obeskattade reserver		342 428	430 428
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		643 835	766 799
Summa långfristiga skulder		643 835	766 799
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 744	117 667
Leverantörsskulder		267	-4 859
Skatteskulder		0	10 355
Övriga skulder		192 357	196 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 943	136 949
Summa kortfristiga skulder		492 311	456 231
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 212 971	2 319 225

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 220 652	2 067 732
Inköp		212 800
Försäljningar/utrangeringar		-159 880
Korrigerig ingående balans		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 220 652	2 220 652
Ingående avskrivningar	-905 985	-578 448
Försäljningar/utrangeringar		34 419
Årets avskrivningar	-389 050	-361 956
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 295 035	-905 985
Utgående redovisat värde	925 617	1 314 667

Not 3 Långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 000	288 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	288 000	288 000
Ingående nedskrivningar	-288 000	-288 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-288 000	-288 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	766 679	1 093 169
	766 679	1 093 169

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Sönnerfors, Åfa Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm

Torbjörn Eriksson
Torbjörn Eriksson

2026-03-25